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Komisioni vlerésues

1. Kryetar
2. Anétar
3. Anétar
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Fakulteti i Mjekesie

Semundijet Infektive

Luljete Hasani

Visar Gashi

Jehona Krasnigi-Zhubi

Arte Maligi

Ylli Ahmetaj

Prof. Dr. Shemsedin Dreshaj

Prof. Asoc. Dr. llir Tolaj
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Prof. Dr. Lul Raka
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Aplikohet pér
bashké&punétorét e jashtém
pér ligjérata

Aplikohet pér

bashké&punétoréte
jashtém pér ushtrime

Bie ndesh me Nenin 7, paragrafi 10, Rregullorja Nr. 1/95, e
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Nr. Emri dhe mbiemri E
Speci 2014 20.03.4
1. | Luljete Hasani Mr Sci Semundjev 2015 723 | 915 976 : 2015-2023 | jo Po
e Inf
Speci 2704201 | 4941 1
2. | Visar Gashi Dr Semundjev | 1 2020 745 | - 8 981 g 2018-2023 | jo po
e inf
. Ne Ne
Jehona Krasnigi- i .. | 09.07.1 | Ne :
3 Zhubi Dr sp_epsahznm 1 - 828 | - specializi 990 specializim jo Jo
viti i 1l m
Ne e 11051 | Ne
4. | Arte Maliqi Dr specializimi 0 - 806 | - fnpemaahm 088 specializim jo jo
5. | Ylli Ahmetaj Dr Bl 0 - 8.08 | - rszleecializi 2009.1 | Ne JO jo
. ! specializim e nfl) 994 specializim ]
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Pérkundér faktit ge kandidatét 1 dhe 2 nuk i plotésojné kriteret majoré sipas rregullores se UP 1/95 te datés
24.06.2021, Késhillit te profesoréve te Fakultetit te Mjekésisé i propozojmé ge te dy kandidatét te angazhohen ne
procesin mésimor te mbajtjes se ushtrime nga Iénda e Sémundjeve Infektive.

Kandidatet Dr. Jehona Krasniqi-Zhubi, Dr. Arte Maligi dhe Dr. YIl Ahmetaj nuk propozohen bazuar ne kriterin e konkursit
pika (h) ku ne menyre eksplicite kerkohet pervoja tre vjecare, si specialist i Semundjeve Infektive, ne nivelin terciar
shendetesore, QKUK, ne ushtrimin e profesionit ne lamine perkatese. Kandidatet kane noten mesatare, moshen por ju
mungon kontrata e punes me Kliniken Infektive, dhe pervoja e kerkuar prej tre vitesh.
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4. Kryetar Prof. Dr. Shemsedin Dreshaj W - i

5. Anétar Prof. Asoc. Dr. llir Tolaj Tl

6. Anétar Prof. Dr. Lul Raka




